
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 26 січня 2017 року №13 

12 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №316 

 

 

З метою упорядкування посадово-штатної структури управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, керуючись ст.40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 22 сесії міської ради від 

27 вересня 2017 року №10 «Про внесення змін до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 

2016 року №4», виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

 

Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету міської ради від 26 січня 2017 року 

№13 «Про затвердження посадово-штатної структури управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, доповнивши відділ з 

питань праці та соціально-трудових відносин посадою «головний спеціаліст-інспектор 

праці» та обслуговуючий персонал посадою «архіваріус». 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


